
UCHWAŁA NR 34/1151/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem o przekazanie trwałego zarządu 
między jednostkami organizacyjnymi 
 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782 z późn. zm.1) oraz art. 41 ust. 1  
i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 596 z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę na wystąpienie z wnioskiem o wydanie decyzji o przekazaniu 
trwałego zarządu zabudowaną nieruchomością położoną w Bydgoszczy przy ul. Jagiellońskiej 
9, między Kujawsko-Pomorskim Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy a Urzędem 
Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Centrum 
Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy oraz Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 985 i poz. 1039. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 
i poz. 1072. 


